
2.septembrī darbu atsāks Ādažu peldbaseins

Foto: Pexels

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 30.08.2023.

Pēc vasaras pauzes sestdien, 2. septembrī, darbu atsāks Ādažu Sporta centra peldbaseins.

Ņemot vērā, ka bērnu peldētapmācība ir prioritāte, šoruden peldēšana Ādažu peldbaseinā tiek nodrošināta visām novada skolām

(konkrētām klasēm) – Ādažu vidusskolai, Ādažu Brīvā Valdorfa skolai, Carnikavas pamatskolai un Ādažu Bērnu un jauniešu sporta

skolai.

Arī Ādažu novada iedzīvotāji var turpināt izmantot baseina pakalpojumus atbilstoši peldbaseina noslodzes grafikam, iepriekš

piesakoties pa tālruņiem  +371 67389493 un +371 27746510.

Ar baseina grafiku iespējams iepazīties ŠEIT.

https://www.adazunovads.lv/lv
tel:+371%2067389493
tel:+371%2027746510
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/media_file/baseina-grafiks_2023_2024.xlsx


Jaunumi sportā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/2septembri-darbu-atsaks-adazu-peldbaseins

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300

	2.septembrī darbu atsāks Ādažu peldbaseins
	Saistītas tēmas

